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خبــر خبــر

»عجله کن« از شبکه سه سیما
فیلم سینمایی »عجله کن« با گویندگی ۱۵ نفر از گویندگان 
گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره کل تأمین و رسانه بین الملل 

سیما دوبله شد.
به گزارش ایمنا، این سینمایی در گونه اکشن و درام محصول 

کانادا در سال ۲۰۲۴ قرار است از شبکه سه سیما پخش شود.
مدیر دوبله این سینمایی بهمن هاشمی و صدابردار آن 
مهدی پاینده است. رضا آفتابی، رضا الماسی، دانیال الیاسی، 
فاطمه برزویی، کریم بیانی، مریم جلینی، فاطمه حدادی، مونا 
خجسته، بهرام زاهدی، منوچهر زنده دل، خسرو شمشیرگران، 
خشایار شمشیرگران، بهروز علی محمدی، حسین نورعلی و 

بهمن هاشمی صداپیشه های این اثر بوده اند.
خلاصه روایت این اثر از این قرار است که: جیمز و دوستی 
می دزدند.  پول  زیادی  مقدار  دارد؛  او  برای  پدرانه  نقشی  که 
گروهی از پلیس های فاسد و باندی دیگر نیز به دنبال پول 
از دست  را  دوستش  آمده، جیمز  پیش  درگیری  در  هستند. 
می دهد. افرادِ باند رقیب کشته می شوند و در نهایت جیمز، رئیس 
پلیس زن را با پول های سرقتی تنها می گذارد و به دنبال زندگی 

جدیدی می رود.
تباهی و سیاهی محتوم پایان کار تبهکاران، در فیلم های 
سینمایی مختلف به اشکال متنوعی به نمایش درآمده است. 
آنان ممکن است حین تعقیب و گریزهایشان با پلیس به قتل 
برسند یا دستگیر و در دادگاه به مجازات هایی سنگین محکوم 
شوند، یا در رقابت با دار و دسته های تبهکاری دیگر، به پایان خود 
برسند یا در گیر و دارهای تباهی و فسادی که در دستگاه های 
پلیس کشورهای غربی وجود دارد، طعمه قرار گیرند و فریب 
بخورند و تمام شوند. فیلم پلیسی و اکشن کانادایی »عجله 
کن«، جذابیت های داستانی خود را از آنجا نیز فراهم می آورد که 
شخصیت اصلی خود را در گیر و دار انبوهی از انواع این تباهی ها 
نشان می دهد. هرچند، این شخصیت بخت آن را پیدا می کند که 
با ندامت از این همه تباهی در پایان، راهی به سوی رهایی بیابد.

»او اینجا نیست« راهی ایتالیا 
شد

فیلم کوتاه »او اینجا نیست« به نویسندگی و کارگردانی 
و  بیست  به  بین المللی خود  در دومین حضور  سعید سیری 

هفتمین دوره از جشنواره اینونتای ایتالیا اکران می شود.
به گزارش مهر، بیست و هفتمین دوره از جشنواره اینونتای 
ایتالیا از تاریخ ۳۰ جولای تا ۳ آگوست برابر با هشتم تا دوازدهم 
مرداد در شهر لنولای ایتالیا برگزار خواهد شد.جشنواره فیلم 
»inventa un fiLm« یک رویداد سینمایی بین المللی است 
که در ایتالیا برگزار می شود. این جشنواره توسط انجمن فرهنگی 
سینما شهر لنولا در سال ۱۹۹۸ تأسیس شده است و به نمایش 

آثار برگزیده سینمایی از سراسر جهان می پردازد. 

فروش 4۰ میلیارد تومانی 
سینماها در سه  روز نخست 

مرداد
بر اساس آمار رسمی، سینماهای سراسر کشور در سه روز 
ابتدایی مرداد ماه با فروش بالغ بر ۴۰ میلیارد و ۵۵۳ میلیون  

تومان، میزبان ۳۹۷ هزار و ۳۴۳ مخاطب بودند.
به گزارش ایمنا، بر اساس آمار رسمی، سینماهای سراسر 
کشور در سه روز ابتدایی مرداد ماه با فروش بالغ بر ۴۰ میلیارد 

و ۵۵۳ میلیون تومان، میزبان ۳۹۷ هزار و ۳۴۳ مخاطب بودند.
در این بازه زمانی، سه فیلم »مرد عینکی«، »پیر پسر« و 
»زن و بچه« در مجموع ۸۷ درصد از کل تماشاگران را به خود 
اختصاص دادند و به ترتیب در صدر جدول پرمخاطب ترین آثار 
قرار گرفتند.استان تهران با ثبت بیش از ۲۰۶ هزار مخاطب و 
۲۲ میلیارد تومان فروش، پرمخاطب ترین استان کشور بود و 
پردیس سینمایی کوروش نیز بیشترین تعداد تماشاگر را در میان 

مجموعه های سینمایی داشت.

کار نکنم افسردگی می گیرم
بیوک میرزایی پیشکسوت سینما، رادیو، دوبله، تلویزیون 
و تئاتر با اشاره به فعالیت کنونی اش در برنامه های رادیویی 
مختلفی؛ چون داستان شب، نصف شب و صبح جمعه و بازی 
در نقش »فیدل کاسترو« در یک اثر سینمایی گفت: کار کردن 
است که ما را زنده نگه می دارد و اگر کار نباشد دچار افسردگی 

می شویم.
بیوک میرزایی در گفتگو با ایرنا اظهار کرد: یک کار تصویر 
و یک سریال آماده دارم. همچنین یک فیلم سینمایی به نام 
»مهمانی از کارائیب« به کارگردانی بهزاد فراهانی که در آنجا 
نقش فیدل کاسترو را بازی کردم.او درباره اکران این اثر سینمایی 
گفت: اکران این فیلم که از کارهای خیلی خوب عاشقانه است 
و برای اولین بار بهزاد فراهانی آن را کارگردانی کرده و شهرام 
گیل آبادی تهیه کننده آن است، عقب می افتد. جزو کارهای 
خوبی است که امیدوارم مجوز پخش بگیرد.میرزایی درباره کار 
با بهزاد فراهانی در این باره که آیا برای شما سخت نبود؟ گفت: 
نه. برای این که سال هاست با بهزاد فراهانی کار کردیم و حالا 
امکان دارد با کسی که کار نکردیم مشکل باشد. بعد از ۴۰، 
۵۰ سال دیگر می دانیم با هر کارگردانی می شود کار کرد.او 
ادامه داد: همه اش به خود آدم بستگی دارد. مثلا یک دوره ای 
می گفتند اگر برای کار مهدی فخیم زاده بروی اذیت می شوی. 
گفتم اصلا اینجور نیست. وقتی کارم را بلد باشم، فخیم زاده هم 
باشد نمی تواند به من چیزی بگوید. برای این که ما دیگر کارمان 
را بلد هستیم.میرزایی گفت: من بازیگر رادیو، سینما، تلویزیون، 
دوبله و تئاتر هستم و در پنج عرصه هنر نزدیک به نیم قرن 

است گام می زنم و عشق من هم همین است. 

فراتر از صحنه؛ پشت پرده تلاش، ایستادگی و عشق به هنر
نمایش هیدن برای رسیدن به صحنه تماشاخانه 
فرشچیان در اصفهان، مسیر آسانی را طی نکرد. 
آنچه مخاطب در لحظه بالارفتن پرده و تابیدن 
بخشی  تنها  می بیند،  بازیگران  چهره  بر  نور 
کوچک از یک تلاش عظیم و پرفرازونشیب 
است. در پشت این صحنه، روایتی پنهان اما 
پرقدرت وجود دارد؛ روایتی از ایستادگی، پشتکار بی وقفه و عشقی 

خالصانه و بی چشمداشت به هنر.
Á یک جوان، یک رؤیا، یک صحنه 

کامران کریمی، تهیه کننده جوان پروژه هیدن، نقشی کلیدی در 
به ثمررسیدن این اجرا داشته است؛ جوانی برخاسته از دل اصفهان که 
بی ادعا اما با انگیزه ای تمام قد، نمایش را از تهران به زادگاهش آورد 

تا در تئاتر شهر، اتفاقی زنده و متفاوت رقم بزند.
نظر می رسد،  به  امیدوارکننده  و  فرهنگی  دور،  از  که  کاری 
در عمل با موانعی جدی روبه رو شده است. از سنگ اندازی های 
مسئولان مربوطه و مدیران بازبینی نمایش گرفته تا دشواری های 
لجستیکی و فقدان پشتیبانی نهادهای مسئول، همگی نشانه ای از 

وضعیتی هستند که نمی توان از کنار آن به سادگی گذشت.
Á تئاتر مستقل، بی پشتوانه اما زنده 

آن که با حداقل امکانات و تنها باتکیه بر ایمان جمعی، نمایشی 
مستقل، بزرگ و جسورانه را به صحنه می آورد، سزاوار تقدیر است و 
این تنها تلاشی فردی نیست، بلکه نمادی ست از آینده فرهنگی یک 
شهر. اما آیا نهادهایی که وظیفه حمایت دارند، در کنار این تلاش ها 

ایستاده اند یا گاهی خود به مانعی ناخواسته تبدیل شده اند؟
Á تاریکی، ناگهانی و بی پاسخ 

در میانه همه این چالش ها، مسئله ای به ظاهر ساده اما ویرانگر 
به چشم می خورد: قطعی برق بدون اعلام قبلی در مجموعه بزرگ 

فرهنگی فرشچیان.
این مجموعه که از چندین سالن تئاتر، فروشگاه ها، رستوران ها 
و کافی شاپ های پرتردد تشکیل شده، عملا یکی از قطب های 

فرهنگی تفریحی شهر است. بااین حال، قطعی های مکرر و ناگهانی 
برق، نه تنها اجراهای نمایشی را دچار اختلال کرده، بلکه فضای کلی 

مجموعه را هم از نظم و نشاط تهی ساخته است.
Á فرهنگ فقط در بناهای تاریخی ست؟

چگونه است که در شهری با پیشینه غنی هنری، برای هماهنگی 
نور، گرفتن سالن و حتی دسترسی به ابتدایی ترین امکانات، هنرمند 
باید با این همه چالش دست وپنجه نرم کند؟ آیا فرهنگ فقط در 

کاشی کاری ها و معماری صفوی خلاصه می شود، یا در حمایت 
واقعی از نسل تازه ای که آمده اند تا این میراث را زنده نگاه دارند؟

تئاتری که هنوز می تپدکامران کریمی و گروه پرتلاشش، فراتر 
از یک اجرا را رقم زده اند. آن ها تبدیل به نمادی شدند از اینکه هنر، 
هنوز نفس می کشد؛ هنوز کسانی هستند که با کم ترین امکانات 
و بیشترین عشق، تئاتر را به جان شهر بازمی گردانند.در عصری 
نامرئی گرفتار  بسته و سیاست های  که فرهنگ، پشت درهای 
شده، چنین اجراهایی صرفا فعالیتی هنری نیستند، بلکه بیانیه هایی 
اجتماعی اند: این که هنر، اگرچه گاه بی صداست، اما باقدرت تمام 
می درخشد، حتی اگر بارها در مسیرش سنگ بیندازند، حتی اگر در 

میانه صحنه، ناگهان تاریکی مطلق فروافتد.
Á صحنه را روشن نگه داریم

برای حمایت از تئاتر مستقل، باید صحنه را نه تنها برای بازیگران، 
بلکه برای جریان زندگی فرهنگی شهر، روشن نگاه داشت.

اجراهایی از جنس هیدن نشان می دهند که امید هنوز زنده است. 
اگر سیاست گذاران و مدیران فرهنگی، اندکی از پشت میزها برخیزند 
و در تاریکی کنار هنرمندان بایستند، شاید دوباره نور بر چهره این 
شهر بتابد نه فقط نور صحنه که نور تعهد، درک، و احترام به کسانی 
که بی ادعا، اما تمام قد برای فرهنگ ایستاده اند.در این میان، چشم 
هنرمندان و هنردوستان این شهر، به مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
دوخته شده است؛ مدیری که می تواند نه فقط حامی قانونی، بلکه پناه 
فرهنگی هنرمندان مستقل باشد. وقت آن رسیده که حمایت، از شعار 

بیرون بیاید و در عمل، خود را بر صحنه نشان دهد.

ســریال »تولد یک فرشته« محصول مشــترک ایران و ترکیه 
و دربرگیرنده پیام های انســانی است که بافت قدیم و جدید شهر 

اصفهان بخشی از لوکیشن آن محسوب می شود.
وحید طالب زاده، کارگردان این سریال که با مجوز رسمی از ساترا  
تولید خواهد شد، در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: سریال »تولد یک 
فرشته« درباره آنجل، دختری ۱۲ساله از مسیحیان ایران و درگیر 
بیماری سرطان است.او افزود: پدر آنجل یک کارگاه عروسک سازی 
دارد که به خاطر مشکلات اقتصادی بازار تعطیل می شود. او که در 
کنار بیماری دخترش، چندین طلبکار هم دارد، تصمیم به امرارمعاش 
از طریق دست فروشی می گیرد. یک روز موقع فروش عروسک ها 
با مرتضی که جانباز شــیمیایی است آشنا می شود و اتفاقات فیلم 

به سمت دیگری می رود.
کارگردان »تولد یک فرشته« ادامه داد: این سریال در ژانر اجتماعی 
است و حال وهوایی دراماتیک و فانتزی دارد. جلب نظرها به اتحاد و 
یکرنگی ادیان و مذاهب یکی از اهداف اساســی این سریال است. 

گروه ما امیدوار است که »تولد یک فرشته« پیام آور صلح جهانی، 
انسان دوستی و یاریگری باشد. درواقع، باور داریم که پیروان ادیان 
گوناگون، با یکدیگر برابرند و این تفاوت ها نباید به جنگ و تعصبات 
منتهی شود. پیامدهای منازعه و درگیری بین ادیان بیش از همه 
به کودکان آســیب می زند.طالب زاده توضیح داد: تبادل فرهنگی 
و تکریم خانواده نیز از پیام های مهم »تولد یک فرشــته« به شمار 
می آید. محمدمهدی مؤمنی ها، دبیرکل »بنیاد بین المللی تکریم ادیان 

و مذاهب« نیز مشاور فیلم نامه این اثر است. 
ســریال »تولد یک فرشته« اثری بین المللی به حساب می آید و با 
مشــارکت گروهی از هنرمندان ایرانی و ترکیه ای تولید می شود. 
مدیریــت بخش ترکیه نیــز به عهده علی اکبر گورل اســت.آریا 
یوسف وند، تهیه کننده »تولد یک فرشته« نیز ضمن نظر به مبحث 
لوکیشن این سریال در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: طبق ویژگی ها 
و فضای خاصی که فیلم نامه »تولد یک فرشــته« از آن برخوردار 
است، تصمیم گرفتیم که بخشی از لوکیشین سریال به شهر اصفهان 

اختصاص یابد. بازتاب شــهر اصفهان در این سریال، هم به بافت 
تاریخی و سنتی آن و هم به بخش های مدرن و امروزی اش مربوط 
می شود.او افزود: تعدادی از بازیگران و هنرمندان اصفهانی نیز در این 
پروژه با ما همکاری خواهند کرد. این مشارکت و حضور در اصفهان 
دوست داشتنی برای گروه ما افتخار است. کرج و تهران نیز از دیگر 
لوکیشن های فیلم به حساب می آید. در تلاشیم که بخش ترکیه یا 
شهر استانبول را پیش از پاییز و زمستان و قسمت های ایران را در 
این دو فصل پر کنیم. پیش بینی می کنیم که تا آخر زمستان ۱۴۰۴ 
ضبط فیلم به پایان برسد و برای مراحل بعدی ازجمله تدوین آماده 
شود. تهیه کننده »تولد یک فرشته« اظهار کرد: برای درآمدی که از 
تولید و پخش این سریال حاصل می شود، برنامه خاصی داریم. درآمد 
»تولد یک فرشته« به کودکان مبتلا به سرطان اختصاص می یابد، 
در ایــن خصوص نگاهمان فراتر از مرزهای ایران خواهد بود. قول 
می دهم که پس از پخش این سریال اتفاقات بزرگی در چشم اندازی 
جهانی رقم برخورد. یک روز همه کــودکان جهان از »تولد یک 

فرشته« سهم خواهند داشت. پایان این فیلم آغاز یک رویداد جدید 
است، رویدادی که در آن به راستی یک فرشته متولد می شود! عوامل 
»تولد یک فرشته«، محصول مشترک ایران و ترکیه، تاکنون به طور 
کامل تعیین نشده است، اما هنرمندانی که تا امروز مشخص شده اند 
و حضور خواهند یافت، از این قرارند: تهیه کننده: آریا یوســف وند، 
نویســنده و کارگردان: وحید طالب زاده، طراح داستان: صبا مهرآرا، 
مشــاور فیلم نامه: محمدمهدی مؤمنی ها، مجری طرح: مؤسسه 
فرهنگی و هنری چندمنظوره هفت سرزمین هنر پارسیان، بازیگران 
ایران: حسن خوانساری، منصور حیدری کیا، علی فلاح مبارکه، ایرج 
نوری، امیرمهدی جعفری، علی سخایی، نیلوفر شهیدی، سودابه 
برمایه، مهســا زره پوش، سمیه بهرامی، هســتی منافیان و سدنا 
طالب زاده، بازیگران ترکیه: فرزاد محمدزاده، مجید علیی، علی اکبر 
گورل و محمدرضا معتمد، مدیر تولید: منصور حیدری کیا، دستیار یکم 
کارگردان و مدیر برنامه ریزی: حسن خوانساری، مدیر تصویربرداری: 

جعفر نادری و تدوین: فرید توللی.

»تولد یک فرشته«؛ سریالی انسان دوستانه با لوکیشن اصفهان

گزارشی از اجرای نمایش »هیدن« در اصفهان و چالش های پنهان آن

 

شهرزاد فلاح
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خبــر خبــر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

1188- 1- 1(برابر رای 3190 مورخ 1404/03/19 به شماره کلاسه 0727 مالکیت آقای/خانم 
علیرضا رحیمی به شناسنامه شماره 1130282929 کدملی 1130282929 صادره فرزند احمدعلی 
در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 180 مترمربع پلاک شماره 
547 و 548 فرعی از 158 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر 
مستندات ضمیمه قرارداد واگذاری شهرداری 89.11519 مورخ 89/5/13 و مباعانامه وکالت نامه 

مع الواسطه ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
2( برابر رای 3191 مورخ 1404/03/19 به شماره کلاسه 1954 مالکیت آقای/خانم گیتا ملک 
زاده به شناسنامه شماره 1130533921 کدملی 1130533921 صادره فرزند شکراله در یک و 
نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 180 مترمربع پلاک شماره 547 و 548 
فرعی از 158 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر مستندات ضمیمه 
قرارداد واگذاری شهرداری 89.11519 مورخ 89/5/13 و مباعانامه وکالت نامه مع الواسطه ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
3(برابر رای 3192 مورخ 1404/03/19 به شماره کلاسه 1961 مالکیت آقای/خانم محمدرضا 
رحیمی به شناسنامه شماره 1130417484 کدملی 1130417484 صادره فرزند احمدعلی در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 180 مترمربع پلاک شماره 547 و 548 
فرعی از 158 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر مستندات ضمیمه 
قرارداد واگذاری شهرداری 89.11519 مورخ 89/5/13 و مباعانامه وکالت نامه مع الواسطه ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. 
4(برابر رای 3181 مورخ 1404/03/19 به شماره کلاسه 0726 مالکیت آقای/خانم علیرضا 
رحیمی به شناسنامه شماره 1130282929 کدملی 1130282929 صادره فرزند احمدعلی در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 180 مترمربع پلاک شماره 545 و 546 فرعی از 158 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قرارداد واگذاری 89/2/9-
7184 و سند وکالت 1401/08/19 – 61380 دفتر 301 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحظه و محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/04/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06 سید محمدحسن مصطفوی 

–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر  1962036/م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1209- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
شماره  شناسنامه  به  ذکریا  مریم  خانم  مورخ ۱۴۰۴/۰۴/16-  و ۲۶۵۳  شماره ۲۶۵۴  رای 
۱۰۸۰۲۰۵۳۶۵ کدملی ۱۰۸۰۲۰۵۳۶۵ صادره نجف آباد فرزند محمدرضا در سه دانگ مشاع 
و آقای رضا شفیعی علویجه به شناسنامه شماره ۷۳۹۷ کدملی ۱۰۹۲۱۵۸۵۶۱ صادره نجف آباد 
فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 99.60 مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره ۳۵۱ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- )گواهی شهود/ 
متقاضی رضا شفیعی علویجه و مریم ذکریا بالسویه مالک عادی میباشند. که حسب قولنامه عادی 
ارائه شده متقاضی رضا شفیعی از مجتبی رستمی بصورت عادی خریداری نموده است. مجتبی 
رستمی نجف آبادی نیز از محمد حسین رستمی بصورت عادی خریداری نموده است که حسب 
استعلام پیوستی محمد حسین رستمی مالک رسمی و تمامت ۳۵ سهم از ۱۴۴ سهم ششدانگ 

پلاک ۳۵۱ واقع در قطعه ۳ بخش ۱۱ ثبت اصفهان بنام محمد حسین رستمی بشناسنامه ۷۱۰ 
مسبوق به ثبت می  باشد. ضمنا در پشت قولنامه اول رضا شفیعی میزان سه دانگ به همسر خود 
مریم ذکریا واگذار نموده است. لذا در صورت دستور و صدور رای میزان ۹۹/60 متر مربع معادل 
6/68 سهم از ۱۴۴ سهم از مالکیت مالک رسمی کسر و میزان ۲۸/32 سهم از ۱۴۴ سهم جهت 
مالک رسمی محمد حسین رستمی باقی می ماند. ضمنا شهود پیوستی ضمن تایید صورتجلسه 
تنظیمی و قولنامه های ارائه شده مالکیت ششدانگ متقاضی رضا شفیعی علویجه و مریم ذکریا 
بالسویه را بر مورد تقاضا بمساحت ۹۹/60 متر مربع تایید و گواهی نموده اند(. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/04/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

1961906/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1208- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
به شناسنامه شماره ۶۲  آقای مصطفی عباسی فر  رای شماره ۲۱۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/21 
کدملی ۱۰۹۱۵۰۱۷۶۹ صادره نجف آباد فرزند براتعلی در ششدانگ یک باب مغازه مساحت 
۲۵.۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۴۲۸ اصلی و ۲۱۱۷ اصلی واقع در قطعه 
۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان – ))الف: سند مالکیت مشاعی به شماره الکترونیکی 
۱۴۰۴۲۰۳۰۲۰۳۰۰۰۲۳۳۳( جهت ۲۱۱۷ )ب: سند شماره ۴۶۴۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/16( جهت 
پلاک ۴۲۸/16(. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06 واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک نجف آباد 1961818/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1207- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۱۳۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/26 آقای قنبر صالحی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۸۱۰ 
کدملی ۱۰۹۰۹۳۰۲۵۹ صادره نجف آباد فرزند حسین ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۵۴۴.۵۳ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۸۷۰ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان )برابر 
سند انتقال شماره ۵۰۵۷ - ۱۳۶۴/۰۲/01 تمامت ششدانگ پلاک ۸۷۰ واقع در قطعه ۴ نجف 
آباد بنام حسین صالحی فرزند قنبرعلی به ش ش ۴۱۵ و حلیمه خاتون خزائیلی فرزند ۷۸۱ انتقال 
قطعی یافته و بنامش در جریان ثبت می باشد. سپس قنبر و حلیمه خاتون فوت نموده اند وراث 
حین الفوت او عبارتند از: قنبر - حسنعلی - محسن - زهره- اعظم - مهری )فرزندان( به غیر 
از نامبردگان وراث دیگری ندارد. سپس برابر سند انتقال شماره 87491- ۱۳۹8/۱۲/07 دفتر ۱۶ 
تمامت 0/93 حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک فوق از طرف قنبر احدی از ورثه به غیر انتقال 
قطعی یافته است. سپس برابر یک فقره تقسیم نامه عادی مورخه ۱۳۸۸/۰۸/18 پلاک ۸۷۰   
واقع در قطعه ۴ نجف آباد بین وراث حاج حسین صالحی بمساحت ۳۰۳۸ متر مربع مورد تقسیم 
واقع شده که مقدار ۵۰۰ متر مربع آن به محسن صالحی فرزند ذکور متوفی و ۵۰۰ متر مربع آن 
هزینه کفن و دفن و الباقی ملک که ۲۰۳۸ متر مربع میباشد بین سه فرزند پسر و سه فرزند دختر 
تقسیم گردید که سهم قنبر على احدی از و ورثه مقدار 550/30 متر مربع میباشد که نامبرده در 
اجرای قانون تعیین تکلیف تحت کلاسه ۱۲۷۱- ۱۴۰۳  درخواست سند مالکیت نموده است(. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1961774/م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1206- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۸۷۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/13 آقای علی نوریان نجف آبادی به شناسنامه شماره 
۱۰۸۰۳۶۷۶۴۰ کدملی ۱۰۸۰۳۶۷۶۴۰ صادره نجف آباد فرزند مجتبی در ششدانگ یک باب 
منزل مسکونی در حال ساخت به مساحت ۱۹۲.۵۲ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از 
۱۲۲ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان_)سند رسمی شماره ۴۰۶۱2 
مورخ ۱۳۹۷/۰۹/14 دفتر ۷۲ نجف آباد(. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/22 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/05/06 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1961770/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1205- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۰۹۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/21- آقای محمد عطوفی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
۲۰۱۶ کدملی ۱۰۹۱۳۱۰۲۵۴ صادره فرزند محمود در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
133/90 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۲۱۴ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ 
اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/22 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/05/06 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1961724/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1204- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۰۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/21 آقای علی حسین پورفرد به شناسنامه شماره ۱۶۸۷ کدملی 
۱۸۱۹۳۵۸۹۳۳ صادره آبادان فرزند محمد اسمعیل در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۴۹۹.۹ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۸۷ واقع در قطعه ۸ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان)به موجب 
یک فقره قولنامه عادی فاقد تاریخ از طرف غلامعلی معین فرزند حسین تمامت یک قطعه ملک 
به مساحت ۱۴۰۰ متر به حسین مرادی واگذار نموده و سپس آقای حسین مرادی طی یک فقره 
قولنامه عادی به تاریخ ۱۳۵۷/۰۲/13 تمامت ۵۰۰ متر مربع را به اصغر حسین پور فرد واگذار 
نموده(. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06 واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک نجف آباد 1961701/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1203- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 

متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۲۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/28- آقای مهدی شریفی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
۱۱۹۶ کدملی ۱۰۹۱۱۷۸۸۷۹ صادره نجف آباد فرزند محمد علی در ششدانگ یک باب مغازه 
به مساحت 21.83 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 924 اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ 
حوزه ثبت ملک اصفهان – متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/04/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

1961693/م الف

»مرسدس« شریفی نیا در 
تلویزیون

مدیر دفتر فیلمنامه صداوسیما از آغاز مراحل نگارش سریالی 
جامع درباره زندگی شهید حسن تهرانی مقدم خبر داد و به 
مجموعه ای اجتماعی به تهیه کنندگی محمدرضا شریفی نیا و 
شروع نگارش چند طرح نمایشی درباره جنگ ۱۲ روزه اشاره 

کرد.
به گزارش تسنیم، دفتر فیلمنامه سازمان صداوسیما در مسیر 
تولید آثار نمایشی متنوع و فاخر، گام های جدی برداشته است؛ از 
آغاز نگارش سریالی سه فصلی درباره زندگی شهید تهرانی مقدم 
چهره های  حضور  با  اجتماعی  پروژه های  طراحی  تا  گرفته 
شناخته شده ای مانند محمدرضا شریفی نیا.محمدرحیم لیوانی، از 
آغاز مراحل نگارش سریالی جامع درباره زندگی شهید حسن 
تهرانی مقدم خبر داد و اظهار کرد: این مجموعه سه فصلی قرار 
است زندگی این شهید بزرگوار را از کودکی تا شهادت در قالبی 

روایی و دقیق به تصویر بکشد.
او افزود: طرح کلی این سریال بر اساس زندگینامه کامل 
شهید تهرانی مقدم طراحی شده و در قالب یک سیناپس جامع به 
تصویب رسیده است که پیش تر چهار طرح در قالب های مختلف 
شامل فیلم بلند، تله فیلم و سریال دریافت شده بود و در نهایت، 
طرحی با ساختار سریالی سه فصلی به عنوان کامل ترین گزینه 
انتخاب شد.مدیرکل دفتر فیلمنامه تأکید کرد: این سریال که با 
عنوان نهایی »شهید تهرانی مقدم« در دستور کار قرار گرفته، 
سه مرحله از زندگی این چهره ملی را پوشش خواهد داد. فصل 
نخست به دوران کودکی و نوجوانی اختصاص دارد، فصل دوم 
به دوران تحصیل و فعالیت های انقلابی او می پردازد و فصل 
سوم، روایت گر جهاد، مجاهدت های علمی و شهادت اوست.

لیوانی با اشاره به اینکه نگارش سیناپس نهایی به پایان رسیده 
است، افزود: اکنون پروژه وارد مرحله نگارش کامل فیلمنامه شده 
و فعلا برای هر فصل ۱۳ قسمت پیش بینی شده که این عدد در 
فرآیند تولید ممکن است تغییر یابد.او به مجموعه ای تحت عنوان 
»مرسدس« به تهیه کنندگی محمدرضا شریفی نیا اشاره کرد و 
گفت: از دیگر پروژه هایی که در حال حاضر در مرحله طراحی 
و فیلمنامه نویسی است، سریال »مرسدس« به تهیه کنندگی و 
بازی محمدرضا شریفی نیا است. این مجموعه کاری اجتماعی، 
شیرین و مخاطب پسند است و فکر می کنم فضای اثر با استقبال 
مدیر  گفته  شد.به  خواهد  همراه  مخاطبان  از  وسیعی  طیف 
دفتر فیلمنامه صداوسیما، گروهی از نویسندگان و چهره های 
حرفه ای و شناخته شده در پروژه های مختلف نگارش فیلمنامه 
فعال شده اند.او از تنوع ژانری این آثار به عنوان یک رویکرد 
استراتژیک در برنامه های آینده صداوسیما یاد کرد و گفت: در 
حال آماده سازی مجموعه هایی رنگارنگ در ژانرهای اجتماعی، 
دفاع مقدس و تاریخی هستیم که به تدریج آماده پخش خواهند 
شد. این تنوع ژانری مورد تأکید ویژه رئیس سازمان صداوسیما 

نیز قرار دارد.

آمار فیلم های پرفروش تا 
فیلمی با کمتر از ۱۰۰ تماشاگر

سه فیلم جدید سینماها که از هفته گذشته روی پرده 
رفتند در مجموع با مخاطب حدود ۳۰۰ هزار نفری به 
فروش ۲۸ میلیارد تومان رسیدند در حالی که پس از چند 
سال، صدر گیشه هفتگی در اختیار فیلمی اجتماعی است.

به گزارش ایسنا، هفته قبل فیلم های »جزاریر قناری«، 
»مرد عینکی« و »زن و بچه« به چرخه اکران سینما اضافه 
شدند تا در کنار »پیرپسر« و »صددام« رقابت تابستانی 

سینماها گرم تر شود.
فیلم  سه  مرداد،  چهارم  ظهر  تا  تیرماه  آخر  روز  از 
»پیرپسر«، »مرد عینکی« و »زن و بچه« پرفروش ترین 
فیلم های روز بودند. سه فیلم جدید سینما یعنی »جزایر 
قناری«، »زن و بچه« و »مرد عینکی« روی هم رفته ۲۸ 
میلیارد تومان بلیت فروختند و کمتر از ۳۰۰ هزار نفر هم 
تماشاگر داشتند.با توجه به تعطیلی روز چهارشنبه گذشته 
در بسیاری از استان های کشور، سه روز آخر هفته فرصت 
به تماشای  بود که  به سینما  برای علاقه مندان  خوبی 
فیلم های تازه بنشینند و به این ترتیب بلیت فروشی در 
برخی سینماهای پایتخت در ساعات نیمه شب هم ادامه 
داشت.در پایان این روزها، آمار مخاطبان سینما از ابتدای 
سال به بیش از ۹ میلیون نفر رسید و مجموع فروش هم 
از ۷۲۷ میلیارد تومان گذشته است. در این میان فیلم های 
»دایناسور«، »صددام« و »پیرپسر« در صدر جدول فروش 
سینما از ابتدای اکران ۱۴۰۴ قرار دارند که با تمام شدن 
با  فیلمی  پایان سال  تا  آیا  دید  باید  »دایناسور«  اکران 
مخاطب بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر و فروش 

۱۵۱ میلیارد تومان اکران می شود یا خیر.

»تابستانی که برف آمد« راهی 
اکران می شود

فیلم سینمایی »تابستانی که برف آمد« بزودی در 
سینماها اکران عمومی می شود. 

به گزارش ایرنا، »تابستانی که برف آمد« به کارگردانی 
نسیم فروغ و تهیه کنندگی مریم بحرالعلومی که پیش از 
این در اسپانیا و ایتالیا به نمایش درآمده است، شهریورماه بر 

پرده سینماهای منتخب کشور می رود.
این فیلم اجتماعی، اولین تجربه بلند نسیم فروغ در مقام 
کارگردان است و قصه ای پدرانه را در چالش با قانون روایت 
می کند.رضا اخلاقی راد، نوشین مسعودیان، غزل شجاعی، 
شیرین آقاکاشی، امین ایمانی، محمد حیدری، روژان ایرجی 
و با معرفی مانی پارسا، بازیگران »تابستانی که برف آمد« 

هستند.

»کهته«؛ روایتی در خدمت درام، نه در دام پست مدرنیسم
»کهتـه« نمایشـی  اسـت با سـاختاری سـاده و خطـی که در 
بسـتر اختـلاف ۲ قوم در جزیره خارک شـکل گرفتـه و با نگاهی 

بومـی به تقابل سـنت و عشـق می پـردازد.
بـه گـزارش مهـر، نمایـش »کهتـه« بـه تهیـه کنندگـی 
امیرحسـین شـفیعی، نویسـندگی عقیـل جماعتـی و کارگردانـی 
حسـین اسـدی از اول مرداد روی صحنه تالار چارسوی مجموعه 
تئاترشـهر آمـده اسـت. نمایشـی کـه پیش تـر در چهل ودومیـن 
جشـنواره بین المللـی تئاتـر فجـر در عناویـن مختلفـی نامـزد و 
برگزیـده جشـنواره شـد. پیش از برخـورد با نمایـش از لحاظ فنی 
ویژگـی کـه شایسـته توجه اسـت، حضور یـک گروه نمایشـی از 
جزیـره خارک روی صحنه تئاتر شـهر تهران اسـت؛ این موضوع 
همـان چیـزی اسـت کـه بایـد در شـکل گسـترده تری توسـط 
جشـنواره هـای مربوطـه و اداره کل هنرهـای نمایشـی پیگیری 
شـود تا حضـور آثار مختلف از اسـتان های دیگـر، عددی منطقی 

باشـد و بـه سـالی ۱ یا ۲ نمایش بسـنده نشـود.
Á روایت درگیری ۲ قوم مخالف در خارک

نمایـش »کهتـه« کـه از جزیـره خـارک خـود را بـه تهـران 
رسـانده اسـت، روایت گـر یـک درگیـری طولانـی مـدت میان ۲ 
قـوم در جزیـره خارک اسـت و عشـقی  که در میان ایـن درگیری 

بیـن دختـر و پسـری از ایـن ۲ قـوم شـکل می گیرد.
Á !در »کهته« »چگونه گفتن« مهم است

روایت، روایتی  اسـت که در ایده، آنچنان حـرف تازه ای ندارد و 
شـاید ما را در هنگام شنیدن قصه یک خطی آن شگفت زده نکند، 
زیـرا آثـار بزرگـی در تاریخ درام دنیا به رشـته تحریر درآمده اسـت 
کـه از چنیـن درون مایه ای برخوردار هسـتند و شـاید معروف ترین 
آنها »رومئو و ژولیت« ویلیام شکسـپیر باشد. نویسنده و کارگردان 
نمایـش »کهتـه« کوشـیده اند تا به جـای »چه گفتـن« »چگونه 
گفتـن« را تمرین کنند و از دل ایـده ای تکراری، روایتی گیرا خلق 
کننـد کـه می تـوان گفت تـا حـدودی در ایـن امر موفـق بودند و 

نمایـش در خلق اتمسـفر و موقعیت های مفروض در نمایشـنامه 
موفـق عمل می کنـد. موضوعی کـه در این موفقیت بسـیار حائز 
اهمیت و موثر بوده اسـت، روایت سـاده و خطی نمایش اسـت، در 
تئاتـر امـروزه بسـیاری از آثاری کـه با مضامین آئین هـای مربوط 
بـه جنوب کشـور تولید می شـوند بـه دام روایت هـای ضد پیرنگ 
می افتنـد و همیـن باعـث می شـود کـه مخاطـب در برخـورد بـا 
آنهـا چیـزی از نمایـش متوجـه نشـود و در نتیجه کار را دوسـت 
نداشـته باشـد. انـگار بـاب شـده اسـت که اگـر موضـوع نمایش 
بـه آئین هـای جنوبـی مربوط اسـت الزامـا باید در فضایی سـیال، 

ناکجاآبـاد، بدون تاریخ مشـخص و بدون جغرافیـا رخ دهد.
Á »توجیه با لفظ دهن پرکن »پست مدرنیسم

مشـخص نیسـت این موضوع از کجا و توسط چه کسی باب 
شـده اسـت اما یکی از دلایـل اصلی عدم  گیرایـی آثار این چنینی 
بـا مخاطب خود؛ همین شـکل پرداخت و نوع پیرنگ نمایشـنامه 
اسـت کـه هیچ رابطه علـت و معلولی مشـخصی نـدارد و تنها با 

لفظ دهن پر کن »پسـت مدرنیسـم« توجیه می شـود.
امـا روایـت »کهتـه« کـه از دل تـراژدی بیرون آمده اسـت و 
بدون کتمان مشـخص اسـت کـه از آثـار تراژدی نویسـان بزرگ 
دنیـا در راسـتای نـگارش ایـن متـن کمـک گرفتـه شـده و این 
موضوعی مهم اسـت زیرا بسـیاری از نمایشـنامه های امروزی که 
توسـط فعـالان تئاتر روی صحنـه می رود در بحـث تحلیل اصلا 
نمایشـنامه نیسـتند و از اسـلوب ابتدایی درام نویسی  خارج و بیشتر 

بـه یـک دل نوشـته یـا در والاتریـن حالـت بـه یک قطعـه ادبی 
نزدیک هسـتند.

Á همه عناصر اجرا دست به سینه روایت
»کهتـه« در کارگردانـی نیز در خدمت روایت می ماند و سـعی 
نمی کنـد سـازی ورای فضـای سـاخته  شـده در متـن بزنـد و بـا 
خلاقیـت و البتـه سـادگی مخاطـب را درگیر قصه می کنـد. نماد 
گرایـی از عناصـری بـود کـه در متن می توانسـت تقویت شـود و 
کاشـت هایی در دل کارگردانـی، متـن و حتـی طراحـی صحنه و 
لبـاس بمانـد که مخاطب پـس از اتمام نمایـش در ذهن خود آنها 
را برداشـت کنـد. امـا نکته قابل توجـه در کارگردانـی، بهره گیری 
صحیـح از طراحـی صحنـه و رسـیدن بـه زبـان مشـترک میان 
کارگردان و طراح صحنه اسـت که سـبب ایجاد دکوری شـده که 
فضـا را بـرای مخاطب تفکیـک می کند و این پیشـرفت روایت را 

تسـهیل کرده است.
Á  بار گروه موســیقی؛ یاری بخش در تقویت 

تشنجی اجرا
نکته دیگر گروه موسـیقی نمایش اسـت که در خلق لحظات 
دراماتیـک به درسـتی عمـل می کننـد و دقیقا جایـی که صحنه 
نیـاز بـه تقویت بار تشـنجی خـود دارد، گروه موسـیقی بـه یاری 
روایـت می آینـد و نمی گذارنـد کـه ریتم بیفتـد و تمرکز مخاطب 

خدشـه دار شود.
در نهایـت »کهتـه« اثری که از جنـوب ایران به پایتخت آمده 
اسـت، نمایشـی  اسـت کـه ارزش دیـدن دارد و می تـوان به مدت 
۷۵ دقیقـه آن  را نظـاره کـرد و عـلاوه بر آشـنایی بیشـتر بـا اقوام 

جنـوب ایـران، از روایـت، کارگردانی و موسـیقی لذت برد.
جهانشـیر یاراحمدی، عبد  بنـاری، الهام  چنانـی، علی نبی پور، 
میلاد  سعیدی،امیرمحمد شماسـی، محمدسعید محمدپور، دانیال 
جعفـری و دنیـا  فخار گـروه بازیگران نمایش »کهته« را تشـکیل 

می دهند.

رادیو نمایش این هفته سه نمایش با عنوان های »اکبرآقا راننده 
وانت بار میدان مولوی« و »شب عروسی کریچینسکی« و »در 
پناه خورشید« را روانه آنتن می کند، آثاری که روایتگر قصه هایی 

انسانی، اخلاقی و اجتماعی اند.
به گــزارش خبرآنلاین، »اکبرآقا راننده وانت بار میدان مولوی«، 

روایت یک سقوط و بازگشت است.
در نمایشی به نویسندگی و کارگردانی محمد پورحسن، داستان 
زندگی تلخ و تأمل برانگیز مردی روایت می شــود که »اکبرآقا« 
نام دارد، راننده وانت باری در میدان مولوی که هفته ای چند روز 
زخمی و زخم خورده به خانه برمی گردد. او نتوانسته پدر خوبی برای 

فرزندانش باشد و هر یک از آنها درگیر بحران های شخصی خود 
هستند. این روایت از زبان پسرش، سیامک، نقل می شود. پس از 
مرگ پدر بر اثر سکته، سیامک تصمیم می گیرد برخلاف راه پدر، 

اعتیاد را کنار بگذارد و خانواده را از نو بسازد.
این نمایــش به تهیه کنندگی مهدی نمینی مقدم و صدابرداری 
محمدرضا محتشمی تولید شده و طراحی افکت های صوتی آن 
را محمدرضا قبادی فر بر عهده داشته است. در این اثر، بازیگرانی 
چون مجیــد حمزه، فریبا متخصص، محســن بهرامی، بهادر 
ابراهیمی، نازنین مهیمنی، کرامت رودساز، امیرعباس توفیقی، امیر 
فرحان نیا، مهدی شریفی مقدم، مونا صفی، شمسی صادقی، شیما 

جانقربان، راضیه مومیوند، محمدسعید سلطانی، رامین پورایمان و 
سیما خوش چشم به ایفای نقش پرداخته اند.

Á در پناه خورشید«؛ اقتباسی از نهج البلاغه«
نمایش »در پناه خورشید« به کارگردانی و تهیه کنندگی ملیحه 
جعفری مرادی و با نویسندگی علیرضا غنچی فشکی، روایتی 
نمایشــی بر پایه حکمت ها و نامه های نهج البلاغه است. این 
نمایش تلاش می کند مضامین عمیق اخلاقی، انسانی و معنوی 

را در قالبی دراماتیک به شنوندگان منتقل کند.
در طراحــی صدا و افکت های این نمایش، محمدرضا قبادی فر 
حضور دارد و صدابرداری آن بر عهده رضا طاهری بوده اســت. 

از جمله هنرمندانی که در این نمایش به ایفای نقش پرداخته اند 
می توان به محمد آقامحمدی، نورالدین جوادیان، مجید حمزه، 
محمدرضا قلمبر، علیرضا تابان، امیر منوچهری، محمد رضاعلی 

و علی میلانی اشاره کرد.
Á  شب عروسی کریچینسکی«؛ نگاهی طنازانه«

به مهاجرت طبقاتی
»شب عروسی کریچینسکی« نمایشی اقتباسی از اثری نوشته  
الکساندر سوخاووکابیلی است که با دراماتورژی و تنظیم رادیویی 
جواد پیشــگر، به کارگردانی بهرام سروری نژاد و تهیه کنندگی 

اشرف السادات اشرف نژاد برای پخش از رادیو آماده شده است.

پخش نماش »اکبرآقا راننده وانت بار میدان مولوی« و »شب عروسی کریچینسکی«

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی الیاف بن جهان به شناسه 
ملی 10260434396 و به شماره ثبت 22617

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404/04/30 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای حسن شعربافیون به شماره ملی 1281680877 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره آقای محمدعلی رجالی به شماره ملی 1285265343 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم 
شهناز رجالی به شماره ملی 1285558545 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1406/04/30 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق تعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات 
،قراردادهاو عقود اسلامی با امضاء دو نفر از اعضاء هیات مدیره و با مهر شرکت معتبر می باشد 
.آقای سعید امینی هرندی به شماره ملی 1271854902 به سمت بازرس علی البدل و خانم 
مینا دیانی دردشتی به شماره ملی 1292998199 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری اصفهان  )1972538(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سنجش افزار نوین آریا به شناسه 
ملی 14012265750 و به شماره ثبت 3075

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می باشد و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. 
تولید و توزیع سنسورهای الکترومکانیکی، ارائه خدمات کالیبراسیون، تولید و توزیع و خرید و 
فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، تحصیل وام و اعتبارات از بانک های 
داخلی و خارجی صرفا جهت تحقق موضوع شرکت ، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی 
، شرکت در مزایدات و مناقصات دولتی و خصوصی ، اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج 
از کشور ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور مجوز نمیباشد و در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری خمینی شهر )1972540( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص به نسج سپاهان به شناسه ملی 
10260318185 و به شماره ثبت 10751

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404/04/29 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد آقای حسن شعربافیون به شماره ملی 1281680877 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره آقای محمد علی رجالی به شماره ملی 1285265343 به سمت رئیس 
هیئت مدیره خانم شهناز رجالی به شماره ملی 1285558545 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره تا تاریخ 1406/04/29 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق تعهد آور شرکت از قبیل 
چک،سفته،بروات ،قراردادهاو عقود اسلامی با امضاء دو نفر از اعضاء هیات مدیره و با مهر 
شرکت معتبر می باشد . آقای سعید امینی هرندی به شماره ملی 1271854902 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم مینا دیانی دردشتی به شماره ملی 1292998199 
به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1972541(


